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جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه به 

پایگاه خبری،تحلیلی  اقتصاد کیش 
به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

هیأت اجرایی پروژه مهندسان کیشهیأت اجرایی پروژه مهندسان کیش

آگهی مزایده عمومی
هیات اجرایی پروژه مهندسان کیش در نظر دارد اموال مازاد خود در 
جزیره کیش، باقیمانده از عملیات ساختمانی، شامل ابزار، ماشین 
آلات و مصالح از طریق مزایده عمومی، بصورت یکجا، بفروش 

برساند . 
لذا کلیه متقاضیان می توانند جهت دریافت مدارک و شرایط  شرکت 
در مزایده، به مدت یک هفته از تاریخ انتشار این آگهی، با شماره های  

09373752054 یا 07138440168 تماس حاصل فرمایند.

   اقتصاد کیش-    معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: به 
منظور افزایش ایمنی در برابر سویه اومیکرون، توجه جدی مردم به تزریق واکسن 

کرونا بویژه دوز سوم، ضروری است. 
علی رئوفی در جمع خبرنگاران، افزود: جلوگیری از تجمع های غیرضروری، استفاده 
از دو ماسک، رعایت فاصله گذاری و تهویه مناسب در اماکن عمومی از مهمترین 

عوامل پیشگیری از ابتلا به سویه اومیکرون است.
وی با اشاره به فصل گردشگری در هرمزگان، خاطرنشان کرد: باید نظارت بر رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی در مجتمع های تجاری، بازارها و دیگر اماکن گردشگر 

پذیر صورت گیرد.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان عنوان کرد: دستگاه های 
اجرایی با توجه به روند افزایشی ابتلا به سویه اومیکرون ویروس کرونا، از برگزاری 
همایش ها خودداری کنند و جلسه های ضروری نیز با رعایت همه شیوه نامه های 

بهداشتی برگزار شود.
رئوفی بیان کرد: باید ارائه آموزش های عمومیِ روش های پیشگیری از ابتلا به کرونا 

و همچنین لزوم تزریق واکسن کرونا به صورت گسترده تر ادامه یابد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

 دستگاه های اجرایی هرمزگان
 از برگزاری همایش ها خودداری کنند

اقتصــاد کیش -     مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: توســعه عدالت 
آموزشی، راهبری سیاست های دولت سیزدهم، پژوهش محوری و گسترش رشته 

ها و مهارت آموزی متناسب با نیاز بازار باید در اولویت قرار گیرد.
محمد قویدل  در نشست شورای معاونان اداره کل آموزش وپرورش هرمزگان  و در 
گفت وگو با روسای  آموزش و پرورش مناطق و شهرستان های سراسر استان که به 
صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، بر اجرای برنامه های دولت سیزدهم و راهبری 

این سیاست ها در آموزش و پرورش استان تاکید کرد.
وی خاطرنشــان کرد: برقراری و توسعه عدالت آموزشی و نصیب برابر آموزشی 

از سیاست های کلان دولت است که باید برای راهبری آن تلاش مضاعف کرد. 
به گفته مدیرکل آموزش وپرورش هرمزگان، توجه ویژه به استان های مرزی از دیگر 
سیاســت های وزارت آموزش و پرورش بوده و توسعه مهارت آموزی بین دانش 

آموزان این مناطق مورد توجه است.
وی با اشاره به اینکه از نظر کمی وضعیت خوبی در کشور داریم، خاطرنشان کرد: 
اگر بخواهیم نگاه راهبردی داشته باشیم کیفیت آموزشی در هنرستان ها باید متناسب 

با بازار کار محلی افزایش یابد، چرا که از نظر کمی وضعیت خوبی داریم.
قویدل ادامه داد: در حوزه مسائل تربیتی، با چالش های نو پدیدی مواجه هستیم که 

نیازمند آموزش های متناسب با آن هستیم.
وی تصریح کرد: حوزه رفاهی نیروهای آموزش وپرورش از دیگر اولویت هاست که 
در این  مسیر، بهره گیری از ظرفیت های استانی، شهرستانی، خیران و سایر بخش ها، 

یک ضرورت است.

مدیرکل آموزش وپرورش هرمزگان:

گسترش مهارت آموزی متناسب با نیاز 
بازارهای بومی در اولویت قرار گیرد

مدیرکل شیلات هرمزگان در این نشست گفت: اطلس 
شیلات هرمزگان ، بعد از نیازسنجی، گردآوری اطلاعات 
مکانــی در فرمت های )kmz و DWG( از بخش های 
مختلف آبزی پروری، صید و بنادر ماهیگیری، صنایع 
شــیلاتی و آمارهای مربوط و همچنیــن درج آن ها در 
سیستم اطلاعات جغرافیایی )GIS( ، در ۱۸ ماه و با پنج 
هزار ساعت نفر توســط کارشناسان اداره کل شیلات 

هرمزگان طراحی و چاپ شده است.
عبدالرســول دریایی افزود: اطلس شــیلات هرمزگان 
در ســه بخش آبزی پروری، صید و بنادر ماهیگیری و 
همچنین صنایع شیلاتی تدوین شده و در بخش آبزی 
پروری تمامبخ جدول آماری، نمودار و همچنین نقشه ها 
کــه حاوی اطلاعات تکثیــر و پرورش میگو ، تکثیر و 
پرورش ماهــی و همچنین پرورش آبزیان در آب های 
داخلی )ماهیان گرم آبی ، خاویاری ، کروکودیل و جلبک( 
و در بخش صید و بنادر ماهیگیری تمامی جدول آماری، 
نمودار و همچنین نقشه ها که حاوی اطلاعات تمامی 
بنادر ماهیگیری،موج شکن های مردمی، مراکز تخلیه 
صید استان ، زیستگاه های مصنوعی، پراکنش روش های 
صید )گوشگیر،گرگور، پرســاین، قلاب( ، همچنین 
پراکنش تعاونی های صیادی ، اداره شیلات ، دفاتر صید 
و دفتر یگان حفاظت منابع شهرستانها و در بخش صنایع 
شیلاتی استان کلیه جداول آماری و همچنین نقشه ها  که 
حاوی اطلاعات مراکز فرآوری و عمل آوری ، کنســرو 
ســازی ، پودر ماهی و خوراک آبزیان می باشد، تهیه و 

تدوین شده است.
مدیرکل شیلات هرمزگان در این نشست برنامه توسعه 
شــیلات استان در افق ۱۴۰۴ را تشریح کرد که افزایش 

۲ برابــری تولید محصولات شــیلاتی در هرمزگان از 
محورهای این برنامه محسوب می شود.

 دریایی با اشاره به اینکه همچنین جایگاه استان در تولیدات 
شیلاتی، آبزی پروری و صید و صیادی مورد بررسی قرار 
گرفت، افزود: اجرای طرح ساماندهی صید و صیادی در 
هرمزگان نیز در این نشســت مورد بررسی قرار گرفت 
که براســاس این طرح ساماندهی ۱۲ هزار قایق صیادی 
با اعطای مجوز به آن ها با هدف ایجاد ۳۶ هزار شغل جدید 

در سه سال در هرمزگان صورت می گیرد.
 وی بیان داشــت:، وضعیت طرح های پرورش و تکثیر 
میگــو، تولید و پــرورش ماهی و ایجــاد مراکز تکثیر 
و بازســازی ذخایــر آبزیان در هرمــزگان نیز از دیگر 

موضوع هایی بود که بررسی شد.

مدیرکل شــیلات هرمزگان اظهارداشت: طبق هدف 
گذاری صــورت گرفته، ایجاد و راه اندازی چهار مرکز 
تکثیر و بازســازی ذخایر آبزیان در راستای رهاسازی 
سالانه ۳۱۵ میلیون قطعه آبزی در هرمزگان، در دستور 

کار قرار گرفته است.
دریایی ادامه داد: بررسی توسعه زیستگاه های مصنوعی 
آبزیــان، بنادر صیادی و تامین برق مزارع پرورش میگو 
در استان هرمزگان، از دیگر محورهای این نشست بود.

 مهدی دوســتی استاندار هرمزگان نیز در این نشست با 
اشاره به اهمیت بخش شیلات در اقتصاد و اشتغال استان 
هرمزگان، تاکید کرد: باید با سیاست گذاری مناسب به 
سمت افزایش بهره وری شیلاتی در هرمزگان حرکت 

کنیم.

اطلس شیلات هرمزگان رونمایی شد
با حضور استاندار و مدیرکل شیلات هرمزگان؛

        اقتصاد کیش -  اطلس شیلات هرمزگان در راستای رصد و پیمایش تمامی ظرفیت ها و همچنین مراکز شیلاتی استان   با حضور استاندار 
و مدیرکل و معاونان شیلات استان  هرمزگان رونمایی شد.

   اقتصاد کیش- رییس کل دادگستری استان هرمزگان گفت: ۴۰ هکتار از زمین های 
واگذار شده دولتی برای ایجاد مزارع پرورش میگو و مراکز گردشگری در ساحل 
جزیره هرمز به علت قرار گرفتن در حریم ۶۰ متری دریا آزادسازی و خلع ید شد.

مجتبی قهرمانی تصریح کرد: دستگاه قضایی مصمم است اراضی ساحلی باقی مانده 
را در اسرع وقت آزادسازی کند تا همه مردم امکان استفاده از دریا را داشته باشند.

وی ضمن تشــکر از همکاری دســتگاه های متولی در این رابطه اظهار داشــت: 
خوشبختانه هماهنگی و همکاری دستگاه های دولتی و نهادهای مختلف با دستگاه 
قضایی در راستای آزادسازی حریم دریا نشان می دهد عزمی ملی برای تعیین تکلیف 

سواحل کشور وجود دارد

دادگستری 40 هکتار از زمین های ساحلی 
واگذار شده در جزیره هرمز را پس گرفت

   اقتصاد کیش-   مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: در حال حاضر از ۲۳ موج شکن 
۱۴ موج شــکن ساخت شــده به همت مردم از سوی اداره کل بنادر و دریانوردی 

تحویل شیلات استان شده است.
عبدالرسول دریایی در بازدید از مراکز تخلیه صید یکبنی و بحل در شهرستان جاسک 
افزود: این موج شکن های تخلیه صید و پشتیان مزارع ماهی در قفس با توجه به خام 

بودن و نقص هر کدام نیاز به حداقل یکهزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد.
وی بیان داشت: پیگیری حل مشکلات صیادان و ارتقای خدمات رسانی به جامعه 

صیادی در دستور کار شیلات در سراسر استان قرار دارد 
مدیرکل شیلات هرمزگان اظهارداشت: امید است با حمایت دولت و توجه ویژه به 
مسائل جامعه صیادی در سطح کلان بتوانیم شاهد رفع مشکلات این قشر و ارتقای 

بیش از پیش جایگاه صید و صیادی و خدمات رسانی به آن ها باشیم.
دریایی همچنین در بازدید از موج شکن های جاسک یادآورشد: مرکز تخلیه صید 
یکبنی جاسک با بهره مندی از حدود ۱۰۰ فروند شناور صیادی و بیش از ۶۸۰ نفر 
صیاد نقش بسزایی در صید و صیادی هرمزگان دارد و یکی از مزاکر تخلیه صید مهم 
استان به شمار می رود. وی بیان داشت: مرکز تخلیه صید بحل جاسک نیز با حدود 
۷۵ فروند شناور صیادی و افزون بر ۳۲۰ نفر صیاد توانسته بخش خوبی از صید و 

صیادی شهرستان جاسک را به خود اختصاص دهد.
مدیرکل شــیلات هرمزگان با بیان اینکه داشتن مراکز تخلیه صید و بنادر صیادی 
مناسب، حق جامعه صیادی این حوزه است که شیلات استان هرمزگان در چارچوب 
قوانین و مقررات از هیچ تلاشی در این زمینه دریغ نخواهد کرد. وی تصریح کرد: 
ارتقای خدمات رسانی به این مراکز نیازمند اعتبارات میلیاردی است که لازمه این 

مهم اختصاص بودجه متناسب برای این مهم است.
دریایی در ادامه این بازدید ها با بیان این که ذخایر آبزیان از نعمت های بسیار ارزشمند 
هستند و بی شک نیاز به مراقبت دارند، از صیادان خواست از روش صید قلاب و 
روش های صید اصولی به عنوان روشی مناسب و جایگیزین روش های مخرب 
استفاده کنند. در جنوب کشور از مجموع ۴۹ فقره موج شکن مردمی وجود دارد که 

از این تعداد ۲۳ موج شکن به استان هرمزگان اختصاص یافته است.
۱۱ مورد از موج شکن های مردمی در غرب هرمزگان، هشت موج شکن در شرق 

استان و چهار موج شکن نیز در جزیره قشم است.
موج شکن ها سازه هایی هستند که به منظور ایجاد آرامش در سواحل و کاهش انرژی 

به وجود آمده از امواج و حفاظت از سواحل در مقابل امواج بنا می شوند.
استان هرمزگان را با بهره مندی از چهار هزار و ۵۳۰ فروند شناور صیادی، افزون بر 
۳۲ هزار نفر صیاد، ۲۸۵ هزار تن صید سالیانه و ۲۲ بندر صیادی می توان به عنوان 

قطب صید و صیادی کشور معرفی کرد.

مدیرکل شیلات استان هرمزگان:

14 موج شکن مردمی تحویل شیلات 
هرمزگان شده است

   اقتصاد کیش-    استاندار هرمزگان اعلام کرد: در طرح نهضت ملی مسکن، احداث 
۳ هزار و ۱۲۰ واحد مسکونی در بافت فرسوده استان با استفاده از تسهیلات مناسب 

بانکی اختصاص یافته است.
مهدی دوستی در ستاد بازآفرینی شهری استان هرمزگان که با حضور محمد آیینی 
معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران و اعضای 
استانی این ستاد برگزار شد، اظهار داشت: یکی از مهمترین مشکلات در بازسازی 
بافت فرســوده در هرمزگان، مســاله اسناد مالکیت مردم است که باید این مشکل 

حل شود.
دوستی ادامه داد: در این زمینه یکی از مشکلاتی که وجود دارد این است که زمین ها 
متعلق به اشخاص و در مالکیت خصوصی هستند که برای آزادسازی زمین ها باید 

زمین جایگزین به مالکان داده شود تا بتوان مشکل مردم را حل کرد.
استاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه حل مشکل اسناد مالکیتی می تواند به بازسازی 
بافت فرسوده در استان هرمزگان کمک کند، گفت: اگر مشکل اسناد مالکیتی مردم 
حل شود، ساکنان این مناطق نوسازی را در این بافت ها آغاز می کنند و کار تسریع 

می شود.
استان هرمزگان سه هزار و ۷۲ هکتار بافت فرسوده دارد که ۴۳ درصد آن در شهرستان 

بندرعباس است.
از دهه های پیش به واسطه فقر و بیکاری، نبود امکانات اولیه همچون آب و برق، 
راه و نداشتن مهارت لازم؛ مهاجرت های بی رویه ای از روستاهای دور و نزدیک به 
بندرعباس مرکز استان هرمزگان صورت گرفته و این امر در حاشیه این شهر منجر 

به ساخت بناهای بی ضابطه و سست به شکل خیلی ابتدایی شده است.
در این سال ها محله های مختلفی چون محله چاهستانی ها، آیت الله غفاری )شهناز 
قدیم(، شهرک توحید )شغو(، چه چهکور، کمربندی، دوهزار، اسلام آباد، حسین 
آباد و طلا بند در بندرعباس شکل گرفت که هم اکنون به عنوان مناطق حاشیه نشینی 

و بافت فرسوده شناخته می شوند.
ساکنان این محله های شهر بندرعباس از داشتن زیرساخت های اولیه از جمله خیابان 
و کوچه های مناسب محروم بوده و تا اصلاحات هندسی و جانمایی صورت نگیرد، 
ایجاد امکانات شــهری مانند فضای سبز، فضای آموزشی، ورزشی و فرهنگی نیز 

امکان پذیرنیست.
اجرای طرح بازآفرینی شهری در هرمزگان به منظور نوسازی و بازسازی بافت های 
فرســوده از سال ۹۶ بنا به دستور رییس جمهوری و وزیر راه و شهرسازی از شهر 

بندرعباس و محله چاهستانی ها آغاز شده است.
این طرح هم اکنون در شهرهای دیگر هرمزگان از جمله میناب، جاسک، رودان، 

حاجی آباد، بندر لنگه، کنگ، بستک و بندرخمیر نیز در دست اجرا است.

 استاندار هرمزگان اعلام کرد: 

 3 هزار و 120 واحد مسکونی در بافت 
فرسوده هرمزگان احداث می شود

   اقتصاد کیش-    چهار طرح آموزشی، توانمند سازی و کشاورزی در شهرستان 
بندرلنگه با هزینه یکهزار و ۷۰ میلیارد ریال با حضور اســتاندار هرمزگان به بهره 

برداری رسید.
استاندار هرمزگان در مراسم افتتاح این چهار پروژه که به نمایندگی از ۵۶پروژه قابل 
افتتاح در دهه فجر در بندرلنگه به بهره برداری رسید، گفت: در این رور  ۱۱۰واحد 
پنل خورشیدی در مناطق مختلف استان با هدف توانمند سازی مددجویان کمیته 

امداد امام خمینی )ره(  با هزینه ۴۶میلیارد ریال در مناطق مختلف استان افتتاح شد.
مهدی دوستی افزود: توسعه پنل های خورشیدی با توجه به کمبود برق در سطح 
کشور و استان مورد حمایت قرار خواهد گرفت و با توجه به تفاهم نامه ای که در 
چند ماه اخیر با بانک های اســتان منعقد کرده ایم،  دریافت تضامین و تعهدات با 

سرعت بیشتری انجام می شود.
وی همچنین در خصوص پروژه کارخانه تولید کنسرو ماهی که با اعتبار ۳۵۰ میلیارد 
ریال به بهره برداری رسید، بیان داشت: زنجیره تولید آبزیان در استان کامل است و این 
موضوع به ما کمک خواهد کرد که بتوانیم محصولات را در سطح بالایی صادرات 

کنیم و مشکل حمل و نقل و نگهداری محصول به حداقل برسد.
استاندار هرمزگان، با بیان اینکه اقتصاد استان هرمزگان بر پایه دریا و صید و صیادی 
بنا گذاشته شده است، عنوان کرد: تمامی طرح هایی که باعث رشد و توسعه صنایع 

تبدیلی در استان شود، مورد حمایت قرار می گیرد.
دوستی یادآورشد: کارخانه عمل آوری، بسته بندی و انجماد آبزیان در بندرلنگه با 
سرمایه گذاری ۶۵۰ میلیاردریال و یک پروژه آموزشی با اعتبار ۸۵میلیارد ریال در 

روستای کنخ، ۲ پروژه دیگری بود که امروز پنجشنبه به بهره برداری رسید.
مجموع اعتبار پروژه هایی که در دهه فجر سال جاری در شهرستان بندرلنگه به بهره 

برداری می رسد، ۲۰۰ میلیارد تومان است.

با حضور استاندار هرمزگان؛

4 طرح آموزشی، توانمند سازی و 
هرمزگان مهد صنایع دستی و هنرهای بومی استکشاورزی در بندرلنگه افتتاح شد

   اقتصاد کیش-   سرپرست مرکز خلاقیت و فناوری های 
نوین شهرداری بندرعباس راه اندازی نمایشگاه و بازارچه 
های سیار صنایع دستی در نقاط مختلف شهر بندرعباس 
از جمله مواردی است که با جدیت هر چه بیشتر دنبال و 

انجام خواهیم داد. 
با حکم شــهردار بندرعباس مسلم عاشــوری به عنوان  
سرپرست مرکز خلاقیت و فناوری های نوین شهرداری 
بندرعباس منصوب شد. مدیر روابط عمومی فرمانداری 
شهرستان بندرعباس، مشاور فرماندار بندرعباس، مدیر 
روابط عمومی شورای اسلامی شهر بندرعباس، مسئول 
کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد انتخابات شهرستان 
بندرعباس، مشاور فضای مجازی رئیس شورای هماهنگی 
تبلیغات  اسلامی استان هرمزگان و رئیس هیئت کونگ فو 
شهرستان بندرعباس از جمله سوابق کاری عاشوری است.

مسلم عاشوری اظهار کرد: شهر خلاق بندرعباس دارای آیین 
ها ، سنت ها ، هنرهای بومی و صنایع دستی است که باید این 
قابلیت ها را بیشتر به گردشگران ایرانی و خارجی معرفی کنیم.

وی افزود: راه اندازی نمایشگاه و بازارچه های سیار صنایع 
دستی در نقاط مختلف شهر بندرعباس از جمله مواردی 
است که با جدیت هر چه بیشتر دنبال و انجام خواهیم داد.

سرپرست مرکز خلاقیت و فناوری های نوین شهرداری 

بندرعباس خاطرنشــان کرد: با مطلوب شدن وضعیت 
بیماری کرونا و امیکرون برنامه های این مرکز گسترده و 

پر تنوع خواهد بود.
مسلم عاشــوری بیان کرد: راه اندازی نمایشگاه و عرضه 
صنایع دستی سبب درآمدزایی برای تولیدکنندگان صنایع 
دستی خصوصا سرپرستان خانوار خواهد شد و به  وضعیت  

معیشت آنها کمک فراوانی خواهد کرد.
عاشــوری در پایان عنوان کرد: موسیقی هرمزگان در کل 
کشــور و حتی جهان مطرح است و در رونق گردشگری 
تاثیر بسزایی دارد و نگاه ما نیز به موسیقی سنتی و محلی 
استان ویژه است.لذا برگزاری جشنواره های موسیقی بومی 

و محلی در دستور کار این مرکز قرار دارد

سرپرست مرکز خلاقیت و فناوری های نوین شهرداری بندرعباس:


